

بازار جهانی

کاهش ۳/۳ درصدی بودجه آی تی جهان

بر اساس تازه ترین برآوردهای موسسه فارستر صرف هزینه در حوزه آی تی در کل جهان کمتر از میزان پیش بینی شده قبلی خواهد بود. این رشد برای سال ۲۰۱۴ برابر با ۲/۳ درصد پیش بینی شده است. حال آن که فارستر چندی قبل این رقم را برابر با ۲/۶ درصد برآورد کرده بود. فارستر کل بودجه آی تی در سطح جهان به صنعت فناوری اطلاعات اختصاص می یابد را برابر با ۲/۲ تریلیون دلار پیش بینی کرده است.

اخراج ۸۸ درصد نیروهای سیسکو

شرکت سیسکو اعلام کرده هفتاد هزار نفر را ظرف ۱۵ ماه آینده اخراج خواهد کرد. زیرا قصد دارد منابع خود را صرف توسعه کسب و کارهای جدیدی مانند کلود، نرم افزار و امنیت کند. سیسکو در مجموع ۲۴ هزار کارمند دارد و با اخراج این ۸۸ هزار نفر، ۸۸ درصد از تعداد کارکنان آن کاسته می شود.

موتور بینگ، شبیه انسان می شود

میکروسافت امکانات تازه ای را به موتور جستجوی بینگ خود افزوده تا آن را هوشمندتر کرده و جستجوی برخی عبارات و اصطلاحات خاص را از طریق آن تکمیل کند. در نسخه بهروز شده بینگ می توان سوالات متنوعی را به همان شکلی که از یک انسان پرسیده می شود مطرح کرد. از این طریق دیگر نیازی به تکرار یک سوال برای رسیدن به پاسخ یا طرح آن به شیوه های غیر مستقیم با استفاده از کلیدواژه ها وجود ندارد.

اپل هم ضعف دارد

بررسی های محققان دانشگاه فناوری جرجیا نشان می دهد در صورت اتصال گوشی آیفون به رایانه از طریق پرت پواسی یا همگام سازی داده های آن با استفاده از شبکه های وای فای امکان نفوذ به گوشی های یاد شده و سرقت داده های آنها وجود دارد. نکته جالب این است که در این حملات نفوذ به گوشی با سوء استفاده از آسیب پذیری های سیستم عامل iOS انجام نمی شود و هکرها از ضعف پرت پواسی و اعتماد بیش از حد اپل به آنها سوء استفاده می کنند.

نظر خبر

مردم، دیگر یک شاغل کفاف هزینه های یک خانواده را نمی دهد

۵ میلیون ایرانی در جست و جوی شغل سوم

گروه اقتصادی شهرود | حدود ۴/۷ تا ۷/۱ میلیون نفر در ایران دوشغله سه شغله هستند. به گفته کارشناسان، بررسی های بازار کار ایران نشان می دهد که در حال حاضر نزدیک ۴۰ درصد جمعیت شاغل ایران یا معادل ۵ میلیون نفر در جست و جوی شغل سوم هستند. این بررسی ها همچنین مشخص می کند که حدود ۱۷ عامل در گرایش ایرانی ها به شغل دوم و سوم وجود دارد که مهم ترین آن کافی نبودن درآمد شغل اول است. متناسب نبودن شغل اصلی با مهارت و علاقه افراد نیز یکی دیگر از عوامل اصلی گرایش ایرانی ها به شغل دوم است.

محمّد: ما یک خانواده ۴ نفره هستیم که تنها مادرم شاغل نیست اما پدایم وجود باز هم هشتاد نفری هم نامان است.

علیپور: در گذشته یک نفر کار می کرد، ۹-۸ اسر عائله می خورد الان همه اعضای خانواده کار می کنن و باز هم در می مونن.  
مجید: من کارگری کارخانه روغن نباتی هستم و با اضافه کاری روزی ۱۶ ساعت کار می کنم. وقتی خونه میرم، حتی نام شام خوردن ندارم و مدت ها هست نتوانستم به دل سیر برای خانواده ام وقت بذارم.

امیر: نقش دولت در کنترل حقوق و دستمزد در سال های اخیر باعث شده است که حقوق بگیران نتوانند از عهده تامین هزینه های زندگی متناسب با نرخ رشد تورم برآیند به گونه ای که حداقل دستمزد تعیین شده حدود ۴۰ درصد هزینه های زندگی را کفاف می دهد. پس بی دلیل نیست که مردم برای گذران زندگی به شغل های دوم و سوم رجوع می کنند. خود این موضوع علاوه بر کاهش بهره وری کسی که شغل دوم دارد، می تواند منجر به کاهش کیفیت و همین طور کاهش شاخص سرانه تولید شود.

مقداد: این موضوع باعث کاهش ظرفیت های شغلی برای سایر افراد هم می شه.  
ابراهیم: من صبح تا عصر توی یک شرکت کار می کنم و عصر تا نیمه شب در یک آژانس تاکسی تلفنی مشغولم.

عباس: ما هم از اون دور بودم افتادم. همچنان بیکار و بی پول هستم.

هادی: مسئولان وقتی میخان موضوع کم کاری خودشون در ایجاد مشاغل و سطح درآمد رو کم رنگ کنن، سریع می کن مردم تجمّلگرا شدن! به خونه ۵۰-۴۰ متری اجاره ای و به پراید قراضه و به دستمیلیمان از نظر این عزیزان یعنی تجمّل. اشتباهی: چند شغلی، کاملاً واضحه که این رفتار از سر احتیاجه.  
ساعتی: اگر شرایط چند سال اخیر ادامه پیدا می کرد، همه باید ۲۴ ساعت و ۴ شیفته کار می کردند تا فقط نان خالی شان تامین شود.

# هت ۵۰ میلیون تومانى قىمت خودروهائى كم مصرف با صفر شدن سود بازرگانى واردات



گروه اقتصادی شهرود | در بازار جهانی، خودروهای هیبریدی به دلیل فناوری مورد استفاده در ساخت، حدود ۳ هزار دلار گران تر از انواع بنزینی آن هستند. این موضوع در کنار ۳ انتقاد عمده به عملکرد خودروهای هیبریدی توانسته است استقبال اروپاییان را از بازار این خودروها نسبت به مدل های تمام بنزینی کاهش دهد. با این وجود غول های خودروسازی جهان به سرعت در حال برطرف کردن ایرادهای هستند که مشتریان به خودروهای هیبریدی وارد می کنند. در بازار داخلی ایران سود بازرگانی واردات خودروهای هیبریدی به صفر رسیده است. این سیاست تشویقی دولت با توجه به تعرفه ۴۰ درصدی واردات خودروهای خارجی توانسته است گردد و خاک بپا کند. آ گوشه و کنار خبر می رسد، علاوه بر وارد کنندگان اصلی خودروهای خارجی، بسیاری از سرمایه داران خرده پانیز به تکاپو افتاده اند تا خودروهای لوکس هیبریدی به بازار ایران وارد کنند. بر این اساس صفر شدن سود بازرگانی قیمت انواع خودروهای لوکس هیبریدی را در بازار ایران حدود ۲۰ تا ۵۰ میلیون تومان نسبت به مدل بنزینی شان کاهش می دهد.

خودرو هیبریدی چیست؟  
به تمام وسایل نقلیه ای که ت ترکیبی از ۲ یا چند پیشرانه انتقال نیرو به صورت مستقیم یا غیر مستقیم باشند، خودروهای هیبریدی گفته می شود. بیشتر خودروهای هیبریدی تولید شده در دنیا از نوع بنزینی-الکتریکی هستند، گرچه بعضی از کمپانی های خودروسازی مانند پژو-سیتروئن خودروهایی از نوع دیزل-الکتریکی نیز تولید کرده اند. خودروهای بنزینی-الکتریکی از نظر کارکرد چیزی بین خودروهای بنزینی و خودروهای الکتریکی هستند. با وجود آلودگی بسیار کمتر، هیبریدی ها ۱۳ ایراد عمده نسبت به رقباى بنزینی خود دارند که شامل شتاب کمتر، فواصل کوتاه تر برای تأمین انرژی و شارژ سخت تر می شود. عده های است که به این خودروها وارد می شود.

## ایرادهای عمده نسبت به بنزینی ها

موضوع شتاب کمتر که توانسته بود شمار زیادی از مشتريان بازار خودروهای هیبریدی را دفع کند، به تازگی توسط بعضی از بزرگ ترین کمپانی های خودروسازی در جهان رفع شده است. در حال حاضر انواعی از خودروهای هیبریدی تولید شده اند که شتابی بیشتر حتی نسبت به پورشه های بنزینی دارند. Infiniti M Hybrid یکی از انواع این خودروهاست که ۳۶۰ اسب بخار قدرت دارد و برای شتاب گیری در بازه زمانی صفر تا ۱۰۰ تنها به ۱۱ ثانیه فرصت نیاز دارد. علاوه بر این در بازار خودروهای هیبریدی انواع پورشه و لکسوس هیبریدی تولید شده اند که با کارایی فوق العاده توانسته اند نظر بسیاری از مشتریان سختگیر بازار خودرو را به خود جلب کنند که در این بین لکسوس های هیبریدی پرطرفدار تر بوده اند. در بازار خودروهای هیبریدی اما لقب پر فروش ترین به تویوتا پریوس رسیده است. فواصل کوتاه تر برای تأمین انرژی، دومین ایراد عمده ای است که به این خودروها وارد می شود.

## استفاده از سی ان جی در ایران

در ایران نیز به تازگی استفاده از گاز طبیعی فشرده یا CNG مورد توجه قرار گرفته و در حال حاضر این گاز، سوختی مهم برای استفاده در خودروهای سراسر دنیا مطرح نیست و تنها در کشورهای که دارای شبکه توزیع کافی گاز طبیعی باشند می توانند این سوخت را به عنوان سوخت خودروهای خود برگزینند و کشورهای فاقد چنین زیرساخت هایی قطعاً چنین کاری را پر هزینه خواهند یافت.

## ال ان جی گران

شکل مایع ان LNG یا گاز طبیعی مایع است که این گاز نیز عمدتاً از متان تشکیل شده و اگر تا منفی ۱۶۱ درجه سانتیگراد و در فشار جوسرد شود به مایع تبدیل می شود که هزینه بالایی در بر خواهد داشت. لذا مناسب موتورهای با نسبت تراکم بالا مانند موتورهای دیزل است. از لحاظ ملاحظات ایست محیطی استفاده از آن در مقایسه با سوخت های بنزین و گازوئیل موجب کاهش آلودگی

## کاهش ۶ تا ۲۶ میلیونی قیمت خودروهای خارجی

فعالان بازار خودرو در کاهش قیمت خودروهای وارداتی خبر می دهند. آنها می گویند: ادامه دار شدن رکود در بازار خودروهای داخلی، بازار وارداتی ها را نیز بی نصیب نگذاشته و قیمت این خودروها را کاهش داده است.

## تحقیق برای تولید محصولات جدید

NG در شرایط محیطی دارای محتوای انرژی پایینی است اما زمانی که به شکل مایع تبدیل شود

## پرسه در بازار

### اعلام شرایط خرید ارز مسافرتی

بانک ملی شرایط خرید ارز مسافرتی را اعلام کرد. بر اساس این اطلاعیه حداکثر سقف فروش ارز مسافرتی برای هر مسافر ۳۰۰ دلار و برای زائران اعزامی به عمره مفرد و عتبات عالیات ۲۰۰ دلار و در مجموع یکبار در سال است. فروش ارز به افراد کمتر از ۱۲ سال و ایرانیان مقیم خارج از کشور امکان پذیر نیست. گفتمانی است از مسافرتی برای سفرهای سیاحتی که پروازهای هوایی تعلق می گیرد اما این محدودیت برای زائران وجود ندارد.

### آگهی تجدید مزایده عمومی

به مناسبت عید سعید فطر با شرایط ویژه

سازمان نوسازی و بهسازی شهر قزوین در نظر دارد تعدادی از قطعات شهرداری قزوین (لوازم خانگی پارس) واقع در جنوب غربی شهرک مینوسودر - قطعات شمالی لوازم خانگی پارس فسا ۳ را به صورت مزایده عمومی واگذار نماید. لذا متقاضیان می توانند ظرف مدت ۱۰ روز پس از چاپ آگهی نوبت دوم، به دبیرخانه سازمان نوسازی و بهسازی شهر قزوین واقع در خیابان امام خمینی - عمارت نوسازی - سازمان نوسازی و بهسازی در جهت اطلاع از شرایط مزایده به سایت های http://www.qazvin.ir و http://ets.mporg.ir اقدام نمایند. سازمان در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است. هزینه آگهی به عهده برنده مزایده می باشد. تلفن ۰۲۸-۳۳۴۶۶۵۴-۸  
روابط عمومی سازمان نوسازی و بهسازی شهر قزوین

### سازمان نوسازی و بهسازی شهر قزوین

سازمان نوسازی و بهسازی شهر قزوین

نوبرانه

برای جلوگیری از سرطان پوست  
میچند ضد سرطان به بازار آمد



شهرود | یک شرکت سوئدی نوعی میچند ضدآب به بازار عرضه کرده که قادر است افراد را از تابش اشعه مفر خورشید آگاه کند. این میچند هوشمند با تغییر رنگ به افراد اعلام می کند که میزان اشعه فرابنفش تابیده شده به پوستشان چه زمانی از حالت استاندارد خارج شده است و فرد باید به سایه برود. این میچند که توسط پژوهشگران اسکاتلندی طراحی شده است که در زمان میچند زرد به صورتی تغییر رنگ می دهد و هدف از طراحی آن کاهش میزان ابتلا به ملانوما یا سرطان بدخیم پوست است. نمایشگر Smartsun این میچند دارای عملی اسیدی است که توسط نور خورشید خواهد بود که ۴ درصد آن متعلق به حقوق ورودی گرمرک و ۸ درصد مربوط به مالیات بر ارزش افزوده است. دولت سود بازرگانی خودروهای هیبریدی را صفر وضع کرده که این می تواند تأثیر قابل توجهی بر قیمت نهایی خودروهای هیبریدی وارداتی در بازار داخلی داشته باشد.

## تویوتا کمری هیبریدی ۳۰ میلیون و لکسوس ۵۰ میلیون ارزان تر

در حال حاضر تنها خودرو هیبریدی موجود در بازار ایران، لکسوس CT200h است که قیمتی حدود ۲۰۰ میلیون تومان دارد. صفر شدن سود بازرگانی خودروهای هیبریدی می تواند نرخ این خودرو را در بازار داخلی حدود ۵۰ میلیون تومان کاهش دهد. در صورتی که تویوتا کمری هیبریدی وارد بازار ایران شود، با توجه به تعرفه صفر درصدی سود بازرگانی قیمت هر خودرو تویوتا کمری هیبریدی در بازار ایران به حدود ۱۱۰ میلیون تومان خواهد رسید. در بازار آزاد قیمت تویوتا کمری بنزینی در حال حاضر حدود ۱۳۰ تا ۱۴۰ میلیون تومان است.

## قیمت سازهای ممتاز ایرانی

شهرود | سازهای سنتنی در ایران بازار خود و طرفداران خود را دارد. با هزینه های قیمتی گسترده ای دارند. ارزان ترین آنها دف است که حداقل ۱۵ هزار تومان قیمت دارد و گران ترین آنها ساز قانون است که با توجه به قدمت و رجه بندی کیفی آن به بیش از ۲ میلیون تومان هم می رسد. گران ترین سازهای سنتنی سازهای دست ساز اساتید معروف هستند. در این جدول لیستی از قیمت سازهای ممتاز ایرانی را آورده ایم.

نوع / مشخصات	قیمت (هزار تومان)
تیتیک- سبزهانی اسفهان	۱۳۰
دف- دست ساز استاد عظیمی	۵۰
سنگار- دست ساز استاد عظیمی	۱۲۰
قانون- ساخت سوریه	۲ میلیون و ۵۰۰
سنتور- ساخت استاد خلیلی	۵۰۰
تنبور- کاسه یکتکه	۴۰۰
تار- ساخت استاد حاجتی	یک میلیون و ۶۰۰
نپ- ساخت استاد حسن	۱۵۰
دیوان- ساخت کردستان عراق	یک میلیون و ۲۰۰
نورد- ساخت ترکیه	یک میلیون و ۳۰۰

## اتفاق روز

### واگذاری مسکن مهر بدون آب و برق!

در حالی که ۶ ماه پیش وزارت راه واگذاری واحدهای مسکن مهر بدون خدمات زیربنایی را ممنوع کرد این وزارتخانه حالا از تحویل واحدهای بدون آب و برق و فاضلاب بعد از گرفتن تعهد محضری به متقاضیان خبر می دهد. محسن نریمان، مدیرعامل شرکت عمران شهرهای جدید با انتقاد از کم کاری وزارت نورت برای تأمین آب و برق و فاضلاب مسکن مهر گفت: در حال حاضر ۱۰۰ هزار واحد مسکن مهر آماده تحویل است و مالکان برای گرفتن واحدهای خود فشار می آورند اما وزارت نیرو خدمات زیربنایی این واحدها را تأمین نمی کند. بنابراین وزارت مسکن تصمیم گرفته این واحدها را بدون خدمات زیربنایی و با گرفتن تعهد محضری از مالکان تحویل دهد.

## آگهی فراخوان عمومی داور حله ای خرید خدمات مشاوره

**شرکت مهندسی و توسعه گاز ایران**

شرکت مهندسی و توسعه گاز ایران به آدرس تهران، خیابان شهید صابونچی، خیابان هویزه غربی، پلاک ۱۶۷، طبقه دوم، طرح تاسیسات زیربنایی و ساختمانی، در نظر دارد خدمات مشاوره بر ای نظارت کار گاهی و عالی هفت پر وژه احداث یار دهای تعمیراتی میانه، بیجار، کرمان، سرخس، خرم آباد و باز سازی و نوسازی ساختمان های بندر سیراف و پروژ ه تبدیل اسکله فولادی به اسکله سنگی در بندر سیراف و خدمات بهینه سازی طراحی یار دهای تعمیراتی خط لوله و خدمات مهندسی ارزش در تیب یار دهای تعمیراتی اصلی و فرعی خط لوله و همچنین در پروژ ه باز سازی و نوسازی ساختمان های بندر سیراف ا در مدت ۴۲ ماه و مبلغ حدود ۱۱۹/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال با توجه به موارد زیر به شرکت مهندسین مشاور واجد شرایط واگذار نماید. علاقه مندان جهت کسب اطلاعات بیشتر می توانند با شماره تلفن های ۰۲۸۱۳۱۶۸۵۳۱ و ۰۲۸۷۴۸۶۶۶ تماس و با مراجعه به نشانی WWW.NIGCENG.IR متن کامل آگهی را رویت نمایند.

مهلت اعلام آمادگی کتبی جهت حضور در مناقصه ۷ روز پس از تاریخ آگهی نوبت دوم و محل دریافت اطلاعات از یابی کیفی آدرس فوق می باشد.

اسناد مناقصه پس از انجام ارزیابی کیفی میاهل حدود ۱۱ روز به شرکت های مهندسین مشاور واجد شرایط تحویل می گردد. گشایش پیشنهادهای مالی حدود ۱۱ روز پس از دریافت پیشنهادهای هیات انتخاب مشاور انجام می گردد.

روابط عمومی شرکت مهندسی و توسعه گاز ایران

## پیرزنگی های

روزنامه شهرود

تلفن: ۰۲۸-۳۳۴۶۶۵۴-۲ | فاکس: ۳۳۹۵۶۲۰۳ | Email: Shahrvand.Agahi@gmail.com

---

### آگهی تجدید مزایده عمومی

به مناسبت عید سعید فطر با شرایط ویژه

سازمان نوسازی و بهسازی شهر قزوین در نظر دارد تعدادی از قطعات شهرداری قزوین (لوازم خانگی پارس) واقع در جنوب غربی شهرک مینوسودر - قطعات شمالی لوازم خانگی پارس فسا ۳ را به صورت مزایده عمومی واگذار نماید. لذا متقاضیان می توانند ظرف مدت ۱۰ روز پس از چاپ آگهی نوبت دوم، به دبیرخانه سازمان نوسازی و بهسازی شهر قزوین واقع در خیابان امام خمینی - عمارت نوسازی - سازمان نوسازی و بهسازی در جهت اطلاع از شرایط مزایده به سایت های http://www.qazvin.ir و http://ets.mporg.ir اقدام نمایند. سازمان در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است. هزینه آگهی به عهده برنده مزایده می باشد. تلفن ۰۲۸-۳۳۴۶۶۵۴-۸  
روابط عمومی سازمان نوسازی و بهسازی شهر قزوین